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Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä 
 
Aika: 4.9.2023 klo 9.00 
Paikka: Kunnantalo, 4. krs. kokoushuone Herman 

 
1. Kokouksen avaaminen 

Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00. 
 

2. Työryhmän roolin läpikäynti 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Anna Raitolehto 

Läsnä: 
 
Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö, puheenjohtaja 
Katri Vepsä, rehtori 
Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija, sihteeri 
Teuvo Martikainen, ylläpitopäällikkö 
Harri Saarinen, rakennusinsinööri 
Greger Englund, työsuojeluvaltuutettu 
Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies 
Eva Gyllenbögel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja 
Jonas Pått, oppilaskunnan edustaja, oppilaskunnan ohjaaja 
Mirja Meriläinen, Espoon seudun ympäristöterveys  

 
3. Ajankohtaiset asiat 

KOULU 
Katri Vepsä on aloittanut Winellska skolanin rehtorina perjantaina 1.9. Palaverin alussa 
sovittiin, että tällä kokouskerralla puheenjohtajana toimii työsuojelupäällikkö. 
 
Muutama opettaja ja oppilaiden vanhempi on ollut rehtoriin yhteydessä sisäilma-asioiden 
takia. Koulun auditoriossa järjestetään neljä vanhempainiltaa. Ne opettajat, jotka eivät pysty 
auditoriossa olemaan, tapaavat oppilaiden vanhemmat muissa tiloissa. 
 
Aseman Ostarin Ervastintien suuntaiset isot Ikkunat on koettu ongelmallisiksi. Auringonpaiste 
lämmittää luokkatiloja. Osalla oppilaista keskittyminen siirtyy seuraamaan ohikulkevia ihmisiä 
ja parkkipaikan tapahtumia. Tiloissa on verhot mutta ne on koettu riittämättömiksi. Tilapalvelut 
ehdottaa ikkunan peittävää maitolasikalvoa/savulasikalvoa. Pelkkä auringonheijastuskalvo ei 
estä näkymää parkkipaikan suuntaan. Tilapalvelut selvittää kalvojen soveltuvuutta. 
 
Koulun pelastautumissuunnitelmat tulee tarkistaa ja tarvittaessa päivittää. Missä ovat 
kokoontumispisteet? Myös poistumisharjoitus on tarpeen järjestää. Koululla ei ole seinillä 
opastuskarttoja. Tilapalvelut vie asiaa eteenpäin Winellska skolanin kanssa. Sivistystoimella 
on oma pelastautumissuunnitelmapohja, jota voidaan käyttää. Tilapalvelut selvittää Colliersiltä 
Aseman Ostarin tilannetta. 

KOULUTERVEYDENHOITO 
Ei edustajaa läsnä. 



 

 

 
OPPILASKUNNAN EDUSTAJA 
Ei edustajaa läsnä. 
 
TYÖSUOJELU 
Työsuojelu on opastanut koulun henkilökuntaa sisäilmailmoitusten tekoon. 
 
Oppilaiden vanhemmat ovat tehneet koululle sisäilmailmoituksia Questback kyselyohjelman 
kautta. Questback on vaihtumassa Webropol kyselyohjelmaan syyskuun aikana. Työsuojelu 
selvittää kyselyn luomista Webropoliin.  
 
Gesterbyn koulun kielikylpyoppilaat opiskelevat Winellskan väistötiloissa. Gesterbyn koulun ja 
Winellska skolanin rehtorien on tarpeen sopia, miten mahdolliset sisäilmailmoitukset tuodaan 
tiedoksi ja käsitellään.  
 
PUHTAUSPALVELUT 
Perussiivoukset valmiit ja normaali siivous jatkuu. Pölyjä otetaan tehostetusti 2 krt/kk.  
 
TILAPALVELUT 
C-rakennuksen ilmanvaihtoa on saatu kesän aikana lisättyä n. 10%.  
 
B-rakennuksen teknisten töiden opettajan huone on tiivistyskorjattu ja hajuhaitta on poistunut. 
Huoneen kiintokalusteiden alla oli lattiassa ollut rakoja, joista oli päässyt ilmavuotoa 
huonetilaan. Rakennuksen päädyn tuulikaapissa on todettu vastaavaa tunkkaista hajua ja 
tuulikaappiin on tilattu tiivistystyöt. Putkitunnelin alipaineistussuunnitelma on hyväksytty ja 
otetaan urakoitsija töihin. 
 
Aseman Ostarilla ilmanvaihtoa tullaan säätämään. Mökkien ilmanvaihto on koettu 
riittämättömäksi ja niistä on jätetty sisäilmailmoituksia 
 
Koulukeskuksen ruokalan keittiön lämpötila-asioista on tehty sisäilmailmoitus. Keittiössä ei ole 
jäähdytystä. Lämpötila-asiaa selvittää talotekniikka-asiantuntija Mika Smirnov. Tilapalvelut 
tiedustelee missä asian kanssa mennään. Liikuntasalista on tullut yksittäinen sisäilmailmoitus. 
 
Aseman Ostarin huoltoilmoitusten tekoon tulee QR-koodit. Asiasta saatu vahvistus Colliersilta  
perjantaina. Eri huoltotehtävien vastuut (ARE:n kiinteistönhoito / kunnan kiinteistönhoito / 
takuukorjaukset) ja yhteyshenkilöt ovat vieläkin epäselviä. Huollon edustajia ei ollut paikalla, 
joten sovittiin, että koulu tiedustelee asiaa suoraan ylläpitopäälliköltä. Todettiin, että 
vikailmoituksia on tällä hetkellä avoinna 45 kpl ja 4 kpl käsittelyssä. 
 
ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS 
Edellisen kokouksen pöytäkirjan luonnosversiota ei ollut toimitettu ESY:lle tarkastettavaksi. 
Luonnosversion jakelussa tulee olla kaikki työryhmän jäsenet mukana.  
ESY tiedusteli, onko auditorio jo korjattu ja millaiseen korjaussuunnitelmaan päädyttiin. 
Tilapalvelut selvittää asiaa.  

  



 

 

4. Muut asiat 
Palaverissa todettiin, että voidaan jatkaa tähän astikin ollutta käytäntöä, jossa 
pöytäkirjaluonnos toimitetaan kaikille osapuolille tarkastettavaksi sähköpostilla ja mikäli 
seuraavana päivänä ei esitetty tarkennuspyyntöjä, katsotaan pöytäkirja hyväksytyksi. 
Toimintamalli vaatii sen, että sihteerin täytyy huomioida, että kaikki osapuolet ovat jakelussa 
mukana.  
Koulu vie hyväksytyn pöytäkirjan kotisivuilleen. Polku on  
https://www.winellskaskolan.fi/copy-of-gwp-skolcampus 
Työryhmä sopi, että palaverit toteutetaan jatkossa Teams-palavereina ja palaveri järjestetään 
kerran kuukaudessa.  
 

5. Seuraava kokous 
Seuraava kokous pidetään 5.9. klo 8.45 Teams-palaverina. 
 

6. Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 09.59 


